INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DA PARAÍBA

CAMPUS AVANÇADO JOÃO PESSOA MANGABEIRA

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS PARA CURSO DE

FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA EM

ACOMPANHANTE HOSPITALAR

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, Campus

Avançado João Pessoa Mangabeira, no uso de suas atribuições legais, torna pública a LISTA

PRELIMINAR DE PESSOAS INSCRITAS no processo seletivo para o Curso de Formação

Inicial e Continuada - FIC, conforme o EDITAL Nº 02, de 23 de Fevereiro de 2024.

Abaixo encontra-se a relação dos candidatos inscritos:

NOME
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

AÇUCENA DA SILVA Inscrição deferida

ANA CAROLINA ALBUQUERQUE FERREIRA Inscrição deferida

ANA CAROLINA DE FRANÇA RODRIGUES Inscrição deferida

ÂNGELA GUIMARÃES RIBEIRO  Inscrição deferida

ANNY JACKELLINE SILVA DE SOUZA Inscrição deferida

BRENNA SHELLYS NUNES DE ALBUQUERQUE Inscrição deferida

CARLIANE RAMOS FONSECA

Inscrição Indeferida.

Não anexou o verso

do documento

DANILA SILVA DE SANTANA Inscrição deferida

DAYENE CRISTINA TAVARES Inscrição deferida

ELIEUDA ALVES SOARES Inscrição deferida

ELINALVA PEREIRA VIEGAS Inscrição deferida

FLÁVIA DOS SANTOS CRUZ Inscrição deferida

GABRIELA FIDELIS AGUIAR Inscrição deferida

JACIARA MARQUES BERTO Inscrição deferida

JANAINA VARELO VENTURA Inscrição deferida

JANISSE DE FARIAS VIRGULINO Inscrição deferida

JOSEANE DA SILVA PEREIRA Inscrição deferida

JOSELHA ZULEIDE DE BARROS Inscrição deferida

JOSELINA BERNADO DOS SANTOS
Inscrição Indeferida.

Não anexou o verso

do documento

LAURINETE PEREIRA SANTOS Inscrição deferida

LÍGIA MARIA SILVA DE SOUZA Inscrição deferida

LUCIANA FLÁVIA PORFIRIO COSME Inscrição deferida

LUCILENE FERREIRA DA SILVA  Inscrição deferida

LUIS AUGUSTO FRANÇOIS LAROCHE Inscrição deferida

MARCIA RAMALHO BELMONT Inscrição deferida

MARIA CRISTINA PEREIRA Inscrição deferida

MARIA DE LOURDES DE SOUZA GOMES Inscrição deferida

MARIA JOSÉ DO SANTOS SILVA Inscrição deferida

MARÍA TEREZA FIDELIS DA SILVA GOMES Inscrição deferida

MARLEIDE FELIX MUNIZ Inscrição deferida

MARLENE RAQUEL DA SILVA Inscrição deferida

OZINALDO DA SILVA MONTEIRO Inscrição deferida

PATRICIA DE LIMA FERREIRA DA SILVA Inscrição deferida

PRISCYLLA TARGINO FARIAS DA SILVA Inscrição deferida

RAFAEL VICTOR AVELINO GOMES Inscrição deferida

RENATA PEREIRA SANTOS OLIVEIRA Inscrição deferida

ROSÂNGELA JERÔNIMO DA SILVA Inscrição deferida

ROSEANE MARIA DE OLIVEIRA RAMOS Inscrição deferida

SANDRIELE GOMES DA SILVA FERNANDES Inscrição deferida

SIMONE DE SOUZA BATISTA Inscrição deferida

THAIS SABTOS DA SILVA Inscrição deferida

VERUSCKHA ARACHELLE DE ALMEIDA PESSOA Inscrição deferida

VICTORIA LOPES MIGUEL Inscrição deferida

ZENAIDE DAMIÃO GALDINO Inscrição deferida

*SOBRE RECURSOS DA LISTA PRELIMINAR DE PESSOAS INSCRITAS:

01. A pessoa candidata que desejar interpor recurso em face à Lista Preliminar de Pessoas

Inscritas poderá fazê-lo no dia 05 de março de 2024 até às 23:59h, por meio do

Formulário recurso no link https://forms.gle/oY3moQGp14Uxw6C88

02. Durante o período de recurso, a pessoa candidata que teve a sua inscrição

INDEFERIDA poderá também enviar o documento de identificação e/ou apresentar

justificativa com a finalidade de regularizar sua situação de inscrição.

03. Os recursos recebidos dentro do prazo, serão analisados.

04. Serão indeferidos todos os recursos interpostos fora do prazo estabelecido e/ou em

outro formato que não o expresso no item 01.

05. O resultado da análise dos recursos e a Lista Definitiva de Pessoas Inscritas para

Sorteio serão publicados no dia 06 de março de 2024 na área do Edital, no endereço

eletrônico: https://www.ifpb.edu.br/mangabeira/editais/direcao-geral/edital-no-02-

2024-direcao-geral, conforme indicado no cronograma do Edital.

João Pessoa, 04 de março de 2024.

ZORAIDA ALMEIDA DE ANDRADE ARRUDA

Diretora Geral

IFPB - Campus Avançado João Pessoa Mangabeira

SIAPE nº. 273815